deum nostrum. **Ps. lxxv.**

Deus misereatur nostri et benedicat nobis: illuminet vultum suum sup nos: et misereat nostri.

Et cognoscam⁹ in terra viam tuam: in oibus gentibus salutare tuum. **C**onfiteant tibi populi deus: confiteant tibi populi oēs. **R**etenentur et exultent gentes: quoniam iudicas populos in equitate: et gentes in terra dirigis. **C**onfiteantur tibi populi deus: confiteantur tibi populi oēs: terra dedit fructum suum. **B**enedicat nos deus deus noster benedicat nos deus: et metuant eum oēs fines terre.

Gloria patri. **Ps. lxxv.**

Exurgat deus et dissipentur inimici eius: et fugiant qui oderunt eum a facie eius. **S**icut deficit fumus deficiant: sicut fluit cerra a facie ignis sic pereant peccatores a facie dei. **E**t iusti epulentur et exultent in conspectu dei: et delectentur in letitia. **C**antate deo psalmum dicite nos eius: iter facite ei qui ascendit super occasum: dominus nomen illi. **E**xultate in conspectu eius: turbabuntur a facie eius patris orphanorum et iudicis vidua-

rum. **D**eus in loco sancto suo: deus qui inhabitare facit vnicuius moris in domo. **Q**ui educit vincos in fortitudine: similiter eos qui exasperant qui habitant in sepulchris.

Deus cum egredereris in conspectu populi tui: cum pertransires in deserto. **T**erra mota est: etenim celi distilla uerunt a facie dei sicut a facie dei israel. **P**luuiam uoluntariam segregabis de hereditati tue et infirmata est: tu uero perfecisti eam. **M**inimalia tua habitabunt in ea: parasti in dulcedine tua pauperi deus. **D**ominus dabit uerbum: euangelizantibus uirtute multa. **R**ex uirtutum dilecti dilecti: et speciet domum⁹ diuidere spolia. **S**i dormiatis inter medios ceros penne colubae dearentate: et posteriora uosius eius in pallore auri. **D**ominus discernit celestis reges super eam niue dealbabuntur in selmō: mors dei mors pinguis. **M**ors coagulat⁹ mors pinguis: ut quod suspicamini motes coagulatos: **M**ons in quo beneplacitum est deo habitare in eo: etenim dominus habitabit in finem. **C**urrus dei decem milibus multiplex militia letis:

tium: dñs i ets in synai in sā
cto. **A**scendisti in altum ce
pisti captiuitatē: accepisti
dona in hominibus. **E**t resi
nō credentes: inhabitare do
minū deū. **G**loria. **Phares.**

Benedictus dominus
die quotidie: prospere
rum iter faciet nobis deus
salutarium nostrorū. **D**eus
nosser deus saluos faciēdt:
et dñi dñi erit mortis. **T**e
rūtamen deus confriget ca
pita inimicorū suorū: verti
cē capilli perambulātium i
delictis suis. **D**ixit dñs ex
basā conuertā: conuertaz in
profundū maris. **A**t intin
guatur pes tuus in sangui
ne: lingua canū tuorū ex ini
micis ab ipso. **V**iderunt in
gressus tuos deus: ingressus
dei mei regis mei qui ē i sā
cto. **P**reuenērūt principes
coniuncti psallentib⁹: in me
dño iuencularū tipanistria
rū. **I**n ecclesiis benedicite
deo: dño de fontibus israel.
Ibi beniamī adolesecerūt:
in mētis excessu. **P**incipes
iuda duces eorū: principes
zabulon et picipes neptali
Manda deus virtuti tue cō
firma deus hoc qđ operat⁹
es in nobis. **A** templo tuo
in iherusalem: tibi offerent

reges munera. **I**ncrepa se
ras arundinis: congregatio
taurozū in vaccis populozū
vr excludant eos qui proba
ti sunt argento. **D**issipa gē
tes que bella volunt: veniēt
legati ex egypto: ethiopia
preueniet manus eius deo:
Regna terre cantate deo:
psallite dño. **P**sallite deo:
qui ascendit super celus: celi
ad orientē. **E**cce dabit voci
sue vocē virtutis: date glori
am deo super israel: magni
ficētia eius et virtus eius in
nubibus. **M**irabilis deus i
sanctis suis: deus israel ip
se dabit virtutem et fortitu
dinem plebi sue benedictus
deus. **G**loria. **An.** In eccle
siis benedicite dño. **Ps.** Dis
terra adoret te deus ⁊ psal
lat tibi: psalmūdicat nomi
ni tuo domine. **Lectio bre:**
Duis. **Sapient. primo.**
Diligite iustitiaz: qđ in
dicat⁹ terrā. **S**eruite de dño
in bonitate: et in simplicita
te cordis querite illū. **Q**uo
niam inuenitur ab his qđ nō
tentant illum: apparet autē
eis qui fidem habent in illū.
Tu autem. **Ps. breve.** In te
domine speraui. **N**ō confun
dar in eternum. **Ps.** In iustis
tua libera me et eripe me

De proicias me in tēpore
senectutis: cū defecerit virtus
mea ne derelinquas me. **Q**ui
dixerūt inimici mei mihi: et
qui custodiebāt aīam meam
consilium fecerūt in vnum.

Dicentes deus dereliquit
eum: persequimini et cōpre-
hendite eum: quia non est qui
eripiat. **D**eus ne elongaris
a me: deus meus in auxiliū
meū respice. **C**onfundātur
et deficiant detrahētes ani-
me mee: operiantur cōfusio
ne et pudore qui querūt ma-
la mihi. **E**go autē semp spe-
rabo: et adiciā super omnem
laudem tuā. **O**s meū annun-
ciabit iustitiā tuā: tota die sa-
lutare tuum. **Q**uoniam nō co-
gnouit litteraturā introibo ī
potentiam dñi: dñe memo-
rabor: iustitie tue solus **D**e-
us docuisti me a iuuentute
mea: et vsq; nunc p̄nunciabo
mirabilia tua. **E**t vsq; in se-
nectam et senii: de⁹ ne dere-
linquas me. **D**onec: annun-
ciem brachium tuum: gene-
rationi omni que ventura est
Potentiam tuam et iustitiā
tuam deus vsq; in altissima
que fecisti magnalia: de⁹ q̄s
similis tibi: **Q**uātas osten-
disti mihi tribulatiōes mul-
tas et malas: et conuersus vi-

uificasti me: et de abyssis ter-
re iterum reduxisti me. **M**ul-
tiplicasti magnificētā tuā:
et conuersus consolatus es
me. **N**am et ego confitebor
tibi in vasis psalmi veritatē
tuā deus: psallam tibi in ci-
thara sanctus israel. **E**xul-
tabunt labia mea cū canta-
uero tibi: et anima mea quas
redemisti. **S**ed et lingua mea
tota die meditabitur iustiti-
am tuā: cum confusi et reuer-
ti fuerint qui querunt mala
mihi. **G**loria. **A**n. **D**ñe de⁹
in adiutorū meum intende.

Deus iudi. **Ps. lxxi.**
Decium tuū regida: et in-
iustitiam tuā filio regis. **I**udi-
care populū tuū in iustitiā: et
pauperes tuos in iudicio.
Suscipiant montes pacem
populo: et colles iustitiā. **I**n-
dicabit pauperes populū et
saluos faciet filios pauperū:
et humiliabit calūniatozem.
Et permanebit cū sole et an-
te lunā: in generatione et ge-
nerationem. **D**escendet sicut
pluuia in vellus: et sicut
stillicidia stillantia super ter-
ram **O**rietur in diebus eius
iustitia et abundantia pacis:
donec auferat luna. **E**t do-
minabit a mari vsq; ad ma-
re: et a fluuie vsq; ad terminos

orbis terrarum. **Q**uoniam illis pro-
cidet ethiopes: et inimici eius
terram lingent. **R**eges thar-
sis et insule munera offerent:
reges arabum et faba bona ad-
ducet. **E**t adorabunt eum omnes
reges: omnes gentes seruient ei.
Quia liberabit pauperem a
potestate: et pauperem cui non
erat adiutor. **P**arceat pau-
per et inopi: et animas pauperum
saluas faciet. **E**t ex iherusalem
et in iherusalem: et in iherusalem
iniquitate redimet animas eorum:
et honorabile nomen eorum cor-
ra illo. **E**t uiuet et dabitur
ei de auro arabie: et adora-
bunt de ipso semper: tota die
benedicet ei. **E**rit firmamen-
tum in terra in summis montium
super extolletur super libanum
fluctus eius: et florebunt de ci-
uitate sicut fenem terre. **S**icut
nomen eius benedictum in scela:
ante solem manet nomen eius.
Et benedicetur in ipso omnes
tribus terre: omnes gentes mag-
nificabunt eum. **B**enedictus do-
minus deus israel: qui facit mira-
bilia solus. **E**t benedictum no-
men maiestatis eius in eternum:
et replebitur maiestate eius
omnis terra: fiat fiat. **G**loria. **lxviiij**
Quia bonus israel deus:
his qui recto sunt corde.
Meriti autem pene moti sunt pe-
des: pene effusi sunt gressus

mei. **Q**uia zelanti super iniquitates:
pace peccatorum videt. **Q**uia non
est respectus morti eorum: et fir-
mamentum in plaga eorum. **I**n
labore hominum non sunt: et cum homi-
bus non flagellabuntur. **I**n deo
tenuit eos superbia: operum sunt
iniquitate et impietate sua. **D**ixit
dominus quasi ex adipe iniquitas eor-
um: transierunt in affectum cordis
cogitauerunt et locuti sunt
nequitiam: iniquitate in excelsis
locuti sunt. **P**osuerunt in celum
os suum: et lingua eorum transi-
uit in terra. **I**n deo conuer-
tur populus meus hic: et dies ple-
ni inueniuntur in eis. **E**t tunc
dixerunt quod scit deus: et si est sci-
entia in excelsis. **E**cce ipsi pec-
catores et abundantes in scelis
obtinuerunt diuitias. **E**t tunc
dixi ergo sine causa iustificauit
cor meum: et laus inter innocen-
tes manus meas. **E**t fui flag-
gellatus tota die: et castigatio
mea in matutinis. **S**i dice-
bam narrabo sic: ecce nationem
filiorum tuorum reprobaui. **E**t
stimabam ut cognoscerem: hoc
labor est ante me. **D**onec in-
tre in sanctuarium dei: et intel-
ligam in nouissimis eorum. **E**t
erunt amara propter dolos posui-
sti eis: detecisti eos dum alle-
uarerunt. **Q**uod facti sunt in
desolationem subito defecere

De proclitas me in tēpore
senectutis: cū defecerit virtus
mea ne derelinquas me. **Q**ui
dixerūt inimici mei mihi: et
qui custodiebāt aīam meam
consilium fecerūt in vnum.

Dicentes deus dereliquit
eum: persequimini: et cōpre-
hendite eum: quia non est qui
eripiat. **D**eus ne elongeris
a me: deus meus in auxiliū
meū respice. **C**onfundātur
et deficiant detrahētes ani-
me mee: operiantur cōfusio
ne et pudore qui querūt ma-
la mihi. **E**go autē semp spe-
rabo: et adiciā super omnem
laudem tuā. **O**s meū annun-
ciabit iustitiā tuā: tota die sa-
lutare tuum. **Q**uoniam nō co-
gnoui litteraturā introibo ī
potentiam dñi: dñe memo-
rabor iustitie tue solius. **D**e-
us docuisti me a iuuentute
mea: et vsq̄ nunc p̄nunciabo
mirabilia tua. **E**t vsq̄ in se-
nectam et seniiū: de⁹ ne dere-
linquas me. **D**onec annun-
ciem brachium tuum: gene-
rationi omni que ventura est

Potentiam tuam et iustitiā
tuam deus vsq̄ in altissima
que fecisti magnalia: de⁹ q̄s
similis tibi? **Q**uātas osten-
disti mihi tribulatiōes mul-
tas et malas: et conuersus vi-

uificasti me: et de abyssis ter-
re iterum reduxisti me. **M**ul-
tiplicasti magnificētā tuā:
et conuersus consolatus es
me. **D**am et ego confitebor
tibi in vasis psalmi veritatē
tuā deus: psallam tibi in ci-
thara sanctus israel. **E**xul-
tābunt labia mea cū canta-
uero tibi: et anima mea quas
redemisti. **S**ed et ligua mes
tota die meditabitur iustiti-
am tuā: cum confusi et reuer-
ti fuerint qui querunt mala
mihi. **G**loria. **A**n. **D**ñe de⁹
in adiutoriiū meum intende.

Deus iudi: **Ps. lxxi.**
cium tuū regida: et iu-
stitiam tuā filio regis. **I**udi-
care populū tuū in iustitia: et
pauperes tuos in iudicio.
Suscipiant montes pacem
populo: et colles iustitiā. **I**n-
dicabit pauperes populū et
saluos faciet filios pauperū:
et humiliabit calūniatozem.
Et permanebit cū sole et an-
te lunā: in generatione et ge-
nerationem. **D**escendet sic-
cut pluuia in vellus: et sicut
stillicidia stillantia super ter-
ram. **O**rietur in diebus eius
iustitia et abundantia pacis:
donec auferat luna. **E**t do-
minabit a mari vsq̄ ad ma-
re: et a fluuie vsq̄ ad terminos

orbis terrarū. **Q**uā illo p-
cidēt ethiopes: et inimici ei⁹
terram lūgēt. **R**eges thar-
sis et insule munera offerēt:
reges arabū et saba dona ad-
ducēt. **E**t adorabūt eū oēs
reges: oēs gētes seruient ei

Quia liberabit pauperē a
potēte: et pauperem cui non
erat adiutor. **P**arceat pau-
peri et inopi: et aīas pauperū
saluas faciet. **E**t vsuris et
iniq̄tate redimet aīas eorū:
et honorabile nomē eorū cor-
rā illo. **E**t uiuet et dabitur
ei de auro arabie: et adora-
bunt de ipso semp: tota die
benedicēt ei. **E**t firmiter
tū in terra in sūmis montiū
super extolletur sup libanū
fluct⁹ eius: et florebūt de ci-
uitate sicut fenū terre. **S**it
nomē ei⁹ benedictū in sc̄la:
ante solē pmanet nomē eius
Et benedicētur in ipso oēs
trib⁹ terre: oēs gētes mag-
nificabūt eū. **B**enedict⁹ do-
min⁹ de⁹ isrl: qui facit mira-
bilia sol⁹. **E**t benedictū no-
mē maiestatis ei⁹ in eternū:
et replebitur maiestate eius
oīs tra: fiat fiat. **G**la. **lxvij**

Quā bon⁹ israhel deus:
his q̄ recto sūt corde.
M ei autē pene moti sunt pe-
des: pene effusi sūt gressus

mei. **Q**uia zelauit sup iniq̄s:
pacē pctōrū vidēs. **Q** et non
est respect⁹ mortī eorū: et fir-
mamentū in plaga eorū. **I**n
labore hoīm nō sūt: et cū hōi-
bus nō flagellabūtur. **I**deo
tenuit eos supbia: opti sunt
iniq̄tate et impietate sua. **D**o-
dist q̄si ex adipe iniq̄tas eo-
rū: trāsierūt i affectū cordis

Qogitauerūt et locuti sunt
nequitia: iniq̄tate in excelsio
locuti sūt. **P**osuerūt in celū
os suū: et lingua eorū transi-
uit in terra. **I**deo conuer-
tur pp̄ls me⁹ hic: et dies ple-
ni inueniuntur in eis. **E**t di-
xerūt quō scit de⁹: et si est sci-
entia i excelsio. **E**cce ipi pec-
catores et abundātes in sc̄lo
obtinuerūt diuitias. **E**t di-
xi ergo sine causa iustificauit
cor meū: et laui inter innocē-
tes man⁹ meas. **E**t fui fla-
gellat⁹ tota die: et castigatio
mea in matutinis. **S**i dice-
bā narrabo sic: ecce nationē
filiōrū tuorū reprobaui. **E**t
stumabā vt cognoscerē: hoc
labor est ante me. **D**onec in-
trē in sanctuariū dei: et intel-
ligā in nouissimis eorū. **E**-
runt amē ppter dolos posui-
sti eis: detestasti eos diu alle-
uarētur. **Q**uō facti sunt in
desolationem subito defece

runt: perlesit ppter iniquitatem suam. **U**elut somnium surgentium: dñe in ciuitate tua imaginē ipsorū ad nihilū rediges. **Q**uia inflāmatū est cor meū: et renes mei cōmutati sunt: et ego ad nihilū reductus sum: et nesciui. **U**t tu mentū factus sum apud te: et ego semp tecū. **V**eniisti manū dexterā meā: et in uoluntate tua deduxisti me: et cū gl'ia suscepisti me. **Q**uid enī mihi est in celo: et a te qd uolul super terrā? **D**efecit caro mea et cor meū: de⁹ cor dis mei et pars mea deus in eternū. **Q**uia ecce qui elongant se a te peribūt: perdidisti oēs qui fornicātur abs te. **M**ihi autē adherere deo bonum est: ponere in dño deo spem meā. **U**t annuncie omnes pdicationes tuas: i portis filie sion. **G**loria. **A**n. **T**enuisti domū manū dexterā meā. **A**n. **A**lla alla alla. **L**p. **V**igilate. **S**. **G**auderunt labia mea cum cātauero tibi? **E**st ania mea quā redemisti? **D**ro. **S**alu. **C**. **A**d lau. **p**. **l**. **A**nsibile. **p**. **l**. **v**. **E**raudi deus orōnē meā cū de. **p**. **l**. **v**. **T**e decet. **L**a. **E**xultauit. **p**. **l**. **C**eloy. **L**au. **a**. **R**edde mihi ieritā salutaris tui dñe. **L**p

Flor p̄cessit. **S. bene.** **E**xaudi nos de⁹ Salutaris nr. **S**. **S**pes oim finis terre et i mari lōge. **S**alu. **l**. **S**. **S**plendor paterne. **S**. **I**n matutis dñe. **A**d bñ. **A**n. **E**rexit dñs nobis cornu salutis i domo dauid pueri sui. **D**ro **d**ñica **l**. **C**. **Q**uinta feria ad noc. **I**nu. **A**dorem⁹ dñm **Q**ui ipse fecit nos. **p**. **V**enite exultem⁹. **l**. **S**. **E**ne. **p**. **l**. **v**. **V** **T** qd deus repulisti i finē: tratus est furor tu⁹ sup oues pascue tue: **M**eor esto cōgregationis tue: quā possedisti ab iitio. **R**edemisti uirgam hereditatis tue: mons sio in quo habitasti in eo. **T**ena man⁹ tuas in supbias eorū in finē: q̄ta malignatus est inimic⁹ in sancto. **E**t gloriati sunt q̄ oderunt te: in medio solēnitatis tue. **P**osuerūt signa sua signa et non cognouerūt: sicut in exitu sup summū. **Q**uasi in sylua lignorū securibus exciderūt ianuas eius in idipsum: an securi et ascia deiecerūt eam. **I**ncēderūt igni sanctuarium tuū in terra: polluerūt tabernaculū nois tui. **D**ixerūt in corde suo cognatio eorū simul: quiescere faciam⁹ oēs